
Shtojca 22 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Inspektorati Shtetëror i Punës dhe Shërbimeve Shoqërore 

Adresa  Rruga Sheh Ahmet Pazari nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  + 355 42 397 46 

E-mail   info@sli.gov.al  

Ueb-faqe  www.inspektoriatpunes.gov.al 

 Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lart monetar 

 

3. Objekti i kontratës: Loti 1 “Blerje automjete për Inspektoratin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve 

Shoqërore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-13852-07-22-2024 

 

5. Fondi Limit: 6,316,193.33 (gjashtë milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

tre pik tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
  6,541,200     

  (me TVSH) 
Monedha __LEK______________________ 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 02.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  PORSCHE ALBANIA SHPK 

Adresa  Autostrada Tiranë-Durrës KM.3-mezez. 

Numri i NIPT-it  K51914014P 

 

Afati për zbatimin e kontratës është 45 (dyzet e pesë) ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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http://www.inspektoriatpunes.gov.al/

